

1. Zadłużenie wg art. 169 ust. 1 ufp z 30.06.2005 r. tj. relacji spłaty rat kredytów i pożyczek, wykupu papierów wartościowych wraz z należnymi odsetkami, kwot udzielonych poręczeń i gwarancji, do dochodów (15%)

|   |                 |
|---|-----------------|
| Nazwa jednostki                                 | Powiat Słupecki |
| Wartość opiniowanej pożyczki/kredytu/obligacje  | 4 600 000,00 zł |
| Przewidywany okres spłaty                       | piętnaście lat  |
| Rodzaj zobowiązania (kredyt/pożyczka/obligacje) | kredyt          |

| Rok           | Opiniowana pożyczka/kredyt/ obligacje |              |              | Pozostałe zaciągnięte zobowiązania  |              |   |         |   |              |                              |                 |               | Ogółem (3+12) | w tym w zw. z umową zawartą z podmiotem dysp. sr., o których mowa w art. 5 ust. 3 ufp z 30.06.2005r. | Stosunek % zobowiązań do dochodów (13/17*100) art. 169 ufp z 30.06.2005r. | Stosunek % zobowiązań do dochodów [(13-14)/17*100] z uwzględnieniem wyłączeń z art. 169 ust. 3 ufp z 30.06.2005r. |
|---------------|---------------------------------------|--------------|--------------|-------------------------------------|--------------|---|---------|---|--------------|------------------------------|-----------------|---------------|---------------|--|---|---|
|               | Wartość nominalna                     | Odsetki      | Razem (1+2)  | wielkość spłaty kredytów i pożyczek |              | wielkość wykupu wyemitowanych obligacji |         | wielkość udzielonych poręczeń i gwarancji |              | Razem pozostałe zobowiązania |                 |               |               |  |   |   |
|               |                                       |              |              | Wartość nominalna                   | Odsetki      | Wartość nominalna                       | Odsetki | Wartość nominalna                         | Odsetki      | Wartość nominalna (4+6+8)    | Odsetki (5+7+9) | Razem (10+11) |               |  |   |   |
| 1             | 2                                     | 3            | 4            | 5                                   | 6            | 7                                       | 8       | 9   | 10           | 11                           | 12              | 13            | 14            | 15   | 16  |   |
| 2007          | x                                     | x            | x            | x                                   | x            | x                                       | x       | x   | x            | x                            | x               | x             | x             | x  | x   |   |
| 2008          | x                                     | x            | x            | x                                   | x            | x                                       | x       | x   | x            | x                            | x               | x             | x             | x  | x   |   |
| 2009          | x                                     | x            | x            | x                                   | x            | x                                       | x       | x   | x            | x                            | x               | x             | x             | x  | x   |   |
| 2010          | 0,00                                  | 94 300,00    | 94 300,00    | 1 230 000,00                        | 567 479,00   |   |         |   | 1 230 000,00 | 567 479,00                   | 1 797 479,00    | 1 891 779,00  |               | 3,32%  | 3,32%   |   |
| 2011          | 306 676,00                            | 211 600,00   | 518 276,00   | 1 230 000,00                        | 510 401,00   |   |         |   | 1 230 000,00 | 510 401,00                   | 1 740 401,00    | 2 258 677,00  |               | 3,73%  | 3,73%   |   |
| 2012          | 306 666,00                            | 197 493,00   | 504 159,00   | 1 230 000,00                        | 453 324,00   |   |         |   | 1 230 000,00 | 453 324,00                   | 1 683 324,00    | 2 187 483,00  |               | 3,53%  | 3,53%   |   |
| 2013          | 306 666,00                            | 183 386,00   | 490 052,00   | 1 230 000,00                        | 396 245,00   |   |         |   | 1 230 000,00 | 396 245,00                   | 1 626 245,00    | 2 116 297,00  |               | 3,41%  | 3,41%   |   |
| 2014          | 306 666,00                            | 169 280,00   | 475 946,00   | 1 133 600,00                        | 336 840,00   |   |         |   | 1 133 600,00 | 336 840,00                   | 1 470 440,00    | 1 946 386,00  |               | x  | x   |   |
| 2015          | 306 666,00                            | 155 173,00   | 461 839,00   | 1 037 200,00                        | 286 746,00   |   |         |   | 1 037 200,00 | 286 746,00                   | 1 323 946,00    | 1 785 785,00  |               | x  | x   |   |
| 2016          | 306 666,00                            | 141 066,00   | 447 732,00   | 1 037 200,00                        | 238 980,00   |   |         |   | 1 037 200,00 | 238 980,00                   | 1 276 180,00    | 1 723 912,00  |               | x  | x   |   |
| 2017          | 306 666,00                            | 126 960,00   | 433 626,00   | 1 037 200,00                        | 191 215,00   |   |         |   | 1 037 200,00 | 191 215,00                   | 1 228 415,00    | 1 662 041,00  |               | x  | x   |   |
| 2018          | 306 666,00                            | 112 853,00   | 419 519,00   | 773 200,00                          | 143 449,00   |   |         |   | 773 200,00   | 143 449,00                   | 916 649,00      | 1 336 168,00  |               | x  | x   |   |
| 2019          | 306 666,00                            | 98 746,00    | 405 412,00   | 773 200,00                          | 107 432,00   |   |         |   | 773 200,00   | 107 432,00                   | 880 632,00      | 1 286 044,00  |               | x  | x   |   |
| 2020          | 306 666,00                            | 84 640,00    | 391 306,00   | 493 200,00                          | 67 894,00    |   |         |   | 493 200,00   | 67 894,00                    | 561 094,00      | 952 400,00    |               | x  | x   |   |
| 2021          | 306 666,00                            | 70 533,00    | 377 199,00   | 333 200,00                          | 48 281,00    |   |         |   | 333 200,00   | 48 281,00                    | 381 481,00      | 758 680,00    |               | x  | x   |   |
| 2022          | 306 666,00                            | 56 427,00    | 363 093,00   | 333 200,00                          | 32 187,00    |   |         |   | 333 200,00   | 32 187,00                    | 365 387,00      | 728 480,00    |               | x  | x   |   |
| 2023          | 306 666,00                            | 42 320,00    | 348 986,00   | 333 200,00                          | 16 094,00    |   |         |   | 333 200,00   | 16 094,00                    | 349 294,00      | 698 280,00    |               | x  | x   |   |
| 2024          | 306 666,00                            | 28 213,00    | 334 879,00   |                                     |              |   |         |   | 0,00         | 0,00                         | 0,00            | 334 879,00    |               | x  | x   |   |
| 2025          | 306 666,00                            | 14 107,00    | 320 773,00   |                                     |              |   |         |   | 0,00         | 0,00                         | 0,00            | 320 773,00    |               | x  | x   |   |
| <b>RAZEM:</b> | 4 600 000,00                          | 1 787 097,00 | 6 387 097,00 | 12 204 400,00                       | 3 396 567,00 | 0,00                                    | 0,00    | 0,00                                      | 0,00         | 12 204 400,00                | 3 396 567,00    | 15 600 967,00 | 21 988 064,00 |  |   |   |

UWAGI: do obliczeń bierze się kredyt bądź pożyczkę w pełnej wysokości, bez względu na ewentualną możliwość umorzenia części zadłużenia. Wartość zobowiązań w kol. 4 może ulec zmniejszeniu do otrzymania decyzji o umorzeniu części zobowiązania.

w kol. 5 winny być, w przypadku zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego uwzględnione odsetki od tego zobowiązania

Data 06.08.2010

Podpis wnioskodawcy Mariusz Roga

NALEŻY WYPEŁNIAĆ WYŁĄCZNIE ZIEŁONE POLA

2. Zadłużenie wg art. 243 ust. 1 ufp z 27.08.2009 r. tj. relacji spłaty rat kredytów i pożyczek, wykupu papierów wartościowych (art. 89 ust. 1 pkt 2-4 i art. 90) wraz z należnymi odsetkami (art. 89 ust. 1 i art. 90), kwot udzielonych poręczeń i gwarancji, do dochodów

Nazwa jednostki

Wartość opiniowanej pożyczki/kredytu/obligacje

Przewidywany okres spłaty (rok 2014 i następne)

Rodzaj zobowiązania (kredyt/pożyczka/obligacje)

|                             |
|-----------------------------|
| <b>Powiat Słupski</b>       |
| 4 600 000,00 zł             |
| piętnaście lat do 2025 roku |
| kredyt                      |

| Rok    | Prognoza dochodów * |                   |                      | Prognoza wydatków * |                   | Relacja spłaty zobowiązań do planowanych dochodów wynikająca z art. 243 ufp z 27.08.2009r. |  | Zobowiązania związku współtworzonej o przez jednostkę samorządu terytorialnego (art. 244 ufp) | w tym w zw. z umową zawartą z podmiotem dysp. śr., o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ufp z 27.08.2009r. | Ogółem zobowiązania jst i związku (13+24) | w tym w zw. z umową zawartą z podmiotem dysp. śr., o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ufp z 27.08.2009r. (14+25) | Stosunek zobowiązań do dochodów (26/17) art. 243 ufp z 27.08.2009r. | Stosunek zobowiązań do dochodów [(26-27)/ 17] z uwzględnieniem wyłączeń z art. 243 ust. 3 ufp z 27.08.2009r. | Czy stosunek zobowiązań do dochodów (kol. 28) przekracza relację z art. 243 ufp (kol. 23) (TAK / NIE) | Czy stosunek zobowiązań z uwzg. wyłączeń z art. 243 ust. 3 do dochodów (kol. 29) przekracza relację z art. 243 ufp (kol. 23) (TAK / NIE) |
|--------|---------------------|-------------------|----------------------|---------------------|-------------------|--|--|---|--|---|--|---|--|---|--|
|        | Ogółem              | w tym:<br>bieżące | ze sprzedaży majątku | ogółem              | w tym:<br>bieżące | dla danego roku [(18+19-21)/ 17]   | Maks. limit spłat tj. średnia z kol. 22 z 3 poprzednich lat ** |   |  |   |  |   |  |   |  |
|        | 17                  | 18                | 19                   | 20                  | 21                | 22   | 23   | 24  | 25   | 26  | 27   | 28  | 29   | 30  | 31   |
| 2007   | 45 825 222,03       | 43 000 552,31     | 26 122,41            | 47 499 281,46       | 42 341 589,92     | 0,0149   | x  | x   | x  | x   | x  | x   | x  | x   | x  |
| 2008   | 49 139 292,28       | 47 390 023,20     | 25 507,80            | 52 716 343,60       | 47 100 172,55     | 0,0064   | x  | x   | x  | x   | x  | x   | x  | x   | x  |
| 2009   | 60 837 789,58       | 53 534 284,30     | 55 744,40            | 59 324 619,52       | 50 882 647,64     | 0,0445   | x  | x   | x  | x   | x  | x   | x  | x   | x  |
| 2010   | 56 987 976,00       | 53 132 529,00     | 7 863,00             | 62 511 580,00       | 55 915 401,00     | -0,0487  | 0,0220   |   |  | 1 891 779,00                              | 0,00   | 0,0332  | 0,0332   | TAK   | TAK  |
| 2011   | 60 591 480,00       | 59 240 280,00     | 15 000,00            | 60 843 251,00       | 58 024 900,00     | 0,0203   | 0,0007   |   |  | 2 258 677,00                              | 0,00   | 0,0373  | 0,0373   | TAK   | TAK  |
| 2012   | 61 899 121,00       | 59 876 234,00     | 31 000,00            | 61 211 423,00       | 58 002 300,00     | 0,0308   | 0,0054   |   |  | 2 187 483,00                              | 0,00   | 0,0353  | 0,0353   | TAK   | TAK  |
| 2013   | 62 101 300,00       | 60 434 561,00     | 25 000,00            | 62 301 200,00       | 57 845 691,00     | 0,0421   | 0,0008   |   |  | 2 116 297,00                              | 0,00   | 0,0341  | 0,0341   | TAK   | TAK  |
| 2014   | 62 845 300,00       | 61 112 300,00     | 54 000,00            | 61 845 269,00       | 59 875 024,00     | 0,0205   | 0,0311   |   |  | 1 946 386,00                              | 0,00   | 0,0310  | 0,0310   | NIE   | NIE  |
| 2015   | 62 158 300,00       | 61 200 258,00     | 28 000,00            | 62 296 215,00       | 59 518 600,00     | 0,0275   | 0,0311   |   |  | 1 785 785,00                              | 0,00   | 0,0287  | 0,0287   | NIE   | NIE  |
| 2016   | 61 945 658,00       | 60 987 561,00     | 17 000,00            | 62 256 012,00       | 58 966 231,00     | 0,0329   | 0,0300   |   |  | 1 723 912,00                              | 0,00   | 0,0278  | 0,0278   | NIE   | NIE  |
| 2017   | 62 246 300,00       | 60 524 501,00     | 10 000,00            | 62 102 300,00       | 59 542 000,00     | 0,0159   | 0,0270   |   |  | 1 662 041,00                              | 0,00   | 0,0267  | 0,0267   | NIE   | NIE  |
| 2018   | 61 549 321,00       | 60 721 020,00     | 42 000,00            | 61 421 699,00       | 59 691 050,00     | 0,0174   | 0,0255   |   |  | 1 336 168,00                              | 0,00   | 0,0217  | 0,0217   | NIE   | NIE  |
| 2019   | 61 945 211,00       | 60 223 200,00     | 10 000,00            | 61 520 000,00       | 59 408 000,00     | 0,0133   | 0,0221   |   |  | 1 286 044,00                              | 0,00   | 0,0208  | 0,0208   | NIE   | NIE  |
| 2020   | 62 023 611,00       | 60 600 258,00     | 9 000,00             | 61 998 300,00       | 59 787 230,00     | 0,0133   | 0,0156   |   |  | 952 400,00                                | 0,00   | 0,0154  | 0,0154   | NIE   | NIE  |
| 2021   | 62 114 012,00       | 60 758 900,00     | 19 000,00            | 62 001 532,00       | 59 901 269,00     | 0,0141   | 0,0147   |   |  | 758 680,00                                | 0,00   | 0,0122  | 0,0122   | NIE   | NIE  |
| 2022   | 61 456 212,00       | 60 222 630,00     | 65 200,00            | 61 956 200,00       | 59 806 300,00     | 0,0078   | 0,0136   |   |  | 728 480,00                                | 0,00   | 0,0119  | 0,0119   | NIE   | NIE  |
| 2023   | 61 548 222,00       | 60 599 631,00     | 7 800,00             | 61 789 251,00       | 60 122 569,00     | 0,0079   | 0,0117   |   |  | 698 280,00                                | 0,00   | 0,0113  | 0,0113   | NIE   | NIE  |
| 2024   | 61 023 690,00       | 60 222 596,00     | 29 000,00            | 60 987 600,00       | 60 028 900,00     | 0,0036   | 0,0099   |   |  | 334 879,00                                | 0,00   | 0,0055  | 0,0055   | NIE   | NIE  |
| 2025   | 61 984 210,00       | 60 459 012,00     | 14 500,00            | 62 012 300,00       | 60 321 215,00     | 0,0025   | 0,0065   |   |  | 320 773,00                                | 0,00   | 0,0052  | 0,0052   | NIE   | NIE  |
| RAZEM: |                     |                   |                      |                     |                   |  |  |   |  |   |  |   |  |   |  |

UWAGI: \* dla lat 2007-2009 wykonanie, dla roku 2010 plan wg wuchwały budżetowej

\*\* średnia arytmetyczna z 3 lat poprzedzających rok budżetowy, na który ustalana jest relacja - zgodnie z art. 243 ust. 1 ufp, stanowiąca stosunek sumy dochodów bieżących i ze sprzedaży majątku pomniejszonych o wydatki bieżące do dochodów ogółem  
np. dla roku 2010 - z lat 2007-2009

NALEŻY WYPEŁNIAĆ WYŁĄCZNIE ZIELONE POLA

Data 06.08.2010 r.

Podpis wnioskodawcy

Mariusz Roga